
TO : Jakarta, 19 Mei 2024

Bpk. Elbert No : 135/IMU/PH/V/2024

PT. Brantas Abipraya Lamp : 2 Hal

Proyek - UPT Papua

Dengan Hormat,

NO DESCRIPTION QTY UNIT TOTAL

1 Sanitari TOTO (semua gedung) - Unit 5.087.491.500Rp  

Keterangan :

* Pembayaran SCF 60 hari sesudah tanda terima invoice

* Harga belum termasuk ppn 11%

* Harga tidak mengikat, dapat berubah sewaktu waktu tanpa pemberitahuan

* Harga Loco Gudang TOTO Jakarta diatas truck 

* Barang yang telah terkirim tidak dapat ditukar atau dikembalikan

Demikian surat pernawaran ini kami buat,atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih, 

Hormat Kami

Mery

TELP. +62 (21) 5405646 HP +62  82112735557 EMAIL : cv_imu@yahoo.com

JAKARTA BARAT 11720 - INDONESIA

JL. KAPUK POGLAR NO. 47 RT. 001/004 KEL. KAPUK KEC. CENGKARENG

CV. INDAH MEGAH UTAMA

Berikut ini kami mengajukan penawaran Harga untuk material Sanitair TOTO yang akan dibutuhkan diperusahaan Bapak dengan 

perincian sebagai berikut :
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NO DESCRIPTION QTY UNIT HARGA TOTAL

1 Kloset duduk lengkap dengan aksesoris Ged. A 86              Unit 4.894.500Rp             420.927.000Rp              

2 Kloset jongkok Ged. A 12              Unit 3.525.500Rp             42.306.000Rp                

3 Wastafel gantung lengkap dengan aksesoris Ged. A 187            Unit 1.568.000Rp             293.216.000Rp              

4 Wastafel undercounter lengkap dengan aksesoris Ged. A 20              Unit 4.173.500Rp             83.470.000Rp                

5 Jet washer/ shower spray lengkap dengan aksesoris Ged. A 98              Bh 442.000Rp                 43.316.000Rp                

6 Kran wastafel gantung (wall hung) Ged. A ( H & C) 68              Bh 1.437.500Rp             97.750.000Rp                

7 Kran wastafel gantung (wall hung) Ged. A 119            Bh 1.376.500Rp             163.803.500Rp              

8 Kran wastafel meja undercounter Ged. A 20              Bh 3.349.000Rp             66.980.000Rp                

9 Floor drain Ged. A 123            Bh 346.000Rp                 42.558.000Rp                

10 Paper holder Ged. A 98              Bh 492.000Rp                 48.216.000Rp                

11 Soap dish Ged. A 86              Bh 421.000Rp                 36.206.000Rp                

12 Hand dryer Ged. A 8                Bh 5.829.500Rp             46.636.000Rp                

13 Kitchen sink+kran lengkap dengan aksesoris Ged. A 14              Unit 1.244.000Rp             17.416.000Rp                

14 Service sink+kran lengkap dengan aksesoris Ged. A 19              Unit 10.333.500Rp           196.336.500Rp              

15 Sloof sink+kran lengkap dengan aksesoris Ged. A (H & C) 8                Unit 7.235.000Rp             57.880.000Rp                

16 Handshower+kran air panas dingin lengkap dengan aksesoris Ged. A VIP 20              Bh 6.599.000Rp             131.980.000Rp              

17 Handshower+kran air panas dingin lengkap dengan aksesoris Ged. A 17              Bh 1.953.500Rp             33.209.500Rp                

18 Urinoir lengkap dengan aksesoris Ged. A 7                Unit 2.944.000Rp             20.608.000Rp                

19 Partisi urinoir Ged. A 6                Bh 1.465.000Rp             8.790.000Rp                   

20 Basic grab bar Ø32 L500 stainless steel satin finish Ged. A 44              Bh 726.000Rp                 31.944.000Rp                

21 Kloset duduk lengkap dengan aksesoris Ged. B 129            Unit 4.894.500Rp             631.390.500Rp              

22 Kloset jongkok Ged. B 32              Unit 8.526.000Rp             272.832.000Rp              

23 Wastafel gantung lengkap dengan aksesoris Ged. B 137            Unit 1.566.000Rp             214.542.000Rp              

24 Wastafel undercounter lengkap dengan aksesoris Ged. B 38              Unit 4.173.500Rp             158.593.000Rp              

25 Jet washer/ shower spray lengkap dengan aksesoris Ged. B 161            Bh 442.000Rp                 71.162.000Rp                

26 Kran wastafel gantung (wall hung) Ged. B (H&C) 102            Bh 1.437.500Rp             146.625.000Rp              

27 Kran wastafel gantung (wall hung) Ged. B 35              Bh 1.376.500Rp             48.177.500Rp                

28 Kran wastafel meja undercounter Ged. B 38              Bh 3.349.000Rp             127.262.000Rp              

29 Floor drain Ged. B 228            Bh 346.000Rp                 78.888.000Rp                

30 Paper holder Ged. B 159            Bh 492.000Rp                 78.228.000Rp                

31 Soap dish Ged. B 139            Bh 420.500Rp                 58.449.500Rp                

32 Hand dryer Ged. B 24              Bh 5.829.500Rp             139.908.000Rp              

33 Kitchen sink+kran lengkap dengan aksesoris Ged. B 14              Unit 1.244.000Rp             17.416.000Rp                

34 Service sink+kran lengkap dengan aksesoris Ged. B 24              Unit 10.333.500Rp           248.004.000Rp              

35 Handshower+kran air panas dingin lengkap dengan aksesoris Ged. B VIP 22              Bh 6.599.000Rp             145.178.000Rp              

36 Handshower+kran air panas dingin lengkap dengan aksesoris Ged. B 53              Bh 1.953.500Rp             103.535.500Rp              

37 Urinoir lengkap dengan aksesoris Ged. B 32              Unit 2.944.000Rp             94.208.000Rp                

38 Partisi urinoir Ged. B 40              Bh 1.465.000Rp             58.600.000Rp                

39 Basic grab bar Ø32 L500 stainless steel satin finish Ged. B 62              Bh 726.000Rp                 45.012.000Rp                

40 Kran dinding panas & dingin Ged. B 69              Bh 1.781.500Rp             122.923.500Rp              

41 Soap holder Ged. B 66              Bh 420.500Rp                 27.753.000Rp                

42 Kloset duduk lengkap dengan aksesoris Ged. C 20              Unit 4.894.500Rp             97.890.000Rp                

43 Wastafel gantung lengkap dengan aksesoris Ged. C 31              Unit 1.568.000Rp             48.608.000Rp                

44 Jet washer/ shower spray lengkap dengan aksesoris Ged. C 20              Bh 442.000Rp                 8.840.000Rp                   

45 Kran wastafel gantung (wall hung) Ged. C ( H & C) 28              Bh 1.437.500Rp             40.250.000Rp                

46 Kran wastafel gantung (wall hung) Ged. C 3                Bh 1.376.500Rp             4.129.500Rp                   

47 Floor drain Ged. C 21              Bh 344.000Rp                 7.224.000Rp                   

48 Paper holder Ged. C 20              Bh 492.000Rp                 9.840.000Rp                   

49 Soap dish Ged. C 31              Bh 420.500Rp                 13.035.500Rp                

50 Service sink+kran lengkap dengan aksesoris Ged. C 3                Unit 10.333.500Rp           31.000.500Rp                

51 Sloof sink+kran lengkap dengan aksesoris Ged. C 2                Unit 7.235.000Rp             14.470.000Rp                

52 Handshower+kran air panas dingin lengkap dengan aksesoris Ged. C 16              Bh 1.953.500Rp             31.256.000Rp                

53 Basic grab bar Ø32 L500 stainless steel satin finish Ged. C 12              Bh 726.000Rp                 8.712.000Rp                   

JUMLAH 5.087.491.500Rp      

CV. INDAH MEGAH UTAMA
JL. KAPUK POGLAR NO. 47 RT. 001/004 KEL. KAPUK KEC. CENGKARENG

JAKARTA BARAT 11720 - INDONESIA

TELP. +62 (21) 5405646 HP +62  82112735557 EMAIL : cv_imu@yahoo.com
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PT. INDOKERAMIKATAMA PERKASA Hal 1 / 4
To : PT. Brantas
Attn. : Pak Elbet
Quotation # : 1521.5/IkP/V/2024
Date issued : 15 Mei 2024
Subject : Penawaran harga u/ proyek RSUPT Papua

Dengan hormat,
bersama ini kami berikan penawaran harga untuk proyek di atas sbb.;

No Type Description Vol Unit price Total price

1 CW896J, SW896JP, TC880SJ#W 235 6,809,600 1,600,256,000
A. CW896JW/F#W "Omni" S-trap toilet bowl & TX902CZ (TX277S, TX215C, TX2 235
B. SW896JP/896-8#W Low tank, cvr., TX896C8WS (4.5/3L) 235
C. TC880SJ#W Duroplast seat & cvr. w/ metal hinges, soft closing 235

NOTE: FOR S-TRAP INSTALLATION, rough in: 30.5cm

2 CE9, TV150NWV12J 44 4,904,960 215,818,240
CE9W/F#W Top inlet squatting toilet & T82C32 44
TV150NWV12J Flush valve w/ vacuum breaker (6L) 44

Rough in: 582mm

3 LW241CJ, LW242HFJ, TX115KEA 1
LW241CJW/F-2#W Lav. 1 tap hole c/w TX801LZ (58*50cm) 198 1,536,000 304,128,000
LW242HFJW/FS#W Half pedestal c/w screws (2*TA2SV2) 198 645,120 127,733,760
TX115KEA Single lever faucet w/ 1.1/4" pop-up waste (h & c) 198 1,259,520 249,384,960
THX1A-3N P-trap (L=262mm) 198 365,568 72,382,464
TX277SV1 Stop valve w/o flexible hose 198 374,784 74,207,232
Instalasi kran panas dingin (untuk di kamar)

1 LW241CJ, LW242HFJ, TX109KEA 1
LW241CJW/F-2#W Lav. 1 tap hole c/w TX801LZ (58*50cm) 157 1,536,000 241,152,000
LW242HFJW/FS#W Half pedestal c/w screws (2*TA2SV2) 157 645,120 101,283,840
TX109KEA "EA" single lever lav. faucet (cold) 157 971,776 152,568,832
THX1A-3N P-trap (L=262mm) 157 365,568 57,394,176
T6JV6 One push pop-up waste w/ overflow hole 157 342,016 53,696,512
TX277S Stop valve w/ 25cm flexible hose 157 235,520 36,976,640

Jl. Mangga Dua Dalam H2 / 28, Jakarta 10730
Ph.: (021) 601-928 7/9   Fax: 612-8174

Email: indokeramika@yahoo.co.id
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PT. INDOKERAMIKATAMA PERKASA Hal 2 / 4
4 LW952J, TLE24008A* 1
LW952JW/F#W Console lav. c/w TX809LV5 (570*355*110mm) 58 1,597,440 92,651,520
TLE24008A* Touchless H=29cm 58 5,376,000 311,808,000
TLE01502A1* AC operated (C plug) ctrller 58 3,225,600 187,084,800
THX1A-5N P-trap (L=308mm) 58 394,240 22,865,920
T6JV6 One push pop-up waste w/ overflow hole 58 342,016 19,836,928
TX277SV2 (TX277SStop valve w/ 30cm flexible hose 58 246,784 14,313,472

5 TX403SB#W (THX2 Shower spray w/ stop valve, white 279 614,400 171,417,600

6 ECO-E2FD Brass deluxe FD chromed plated, 10*10cm 372 481,280 179,036,160

Diganti dari spec awal TX1DB
7 TX703AESV1 "Ego II" paper holder 277 684,032 189,476,864

8 TYC322W* High speed hand dryer w/ drain tank 32 8,110,080 259,522,560

Diganti dari spec awal TYC322WF
9 TX606KRS "Rei S" kitchen faucet (cold) 28 1,495,040 41,861,120
TX277S (TX277SV Stop valve w/ 25cm flexible hose 28 235,520 6,594,560

Kran sink mau dipetakan mana yg dingin dan panas dingin

Instalasi kran sensor (dingin saja) untuk di public

Jl. Mangga Dua Dalam H2 / 28, Jakarta 10730
Ph.: (021) 601-928 7/9   Fax: 612-8174

Email: indokeramika@yahoo.co.id
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PT. INDOKERAMIKATAMA PERKASA Hal 3 / 4
10 SK322E#W* Service sink body 46 7,116,800 327,372,800

T30ARQ13N Lever handle sink tap w/ swivel spout 46 808,960 37,212,160
T37SE* Waste w/ cast iron S-trap 46 6,451,200 296,755,200

11 SK33#W Slop sink 10 4,251,648 42,516,480
TV150NSJ Flush valve w/ vacuum breaker (16L) 10 3,184,640 31,846,400
T52S32R Inlet spud 10 458,752 4,587,520
TX901CV12Z Complete set support fitting 10 249,856 2,498,560
T53DSRN#W Screws & caps (4 caps) 10 36,864 368,640
TK133AUN13C* Long swivel spout faucet 10 1,884,160 18,841,600

12 TX721AN Sliding rail (L=638mm) 86 679,936 58,474,496
13 TX471KEA "EA" single lever bath & shower set (h & c) 86 2,037,760 175,247,360

Shower di kamar biasa (diganti dari spec awal TX492SUN)

14 TX484SES "Ego II" 3 way diverter (1 in 3 out) 42 3,348,480 140,636,160

15 TX488SZ Fixed shower head w/ pipe (L=40, Ø=25cm) (wall 
type) 42 1,843,200 77,414,400

16 THX118SRR "Rei R" hand shower set (5S massage) 42 703,488 29,546,496
17 TX472SESMV1 "Ego II" wall outlet 42 343,040 14,407,680
18 TX721AN Sliding rail (L=638mm) 42 679,936 28,557,312
19 TX443KEA "EA" single lever shower mixer (h & c) 42 1,239,040 52,039,680
20 TX441SE "Ego" bath spout (PT 1/2") 42 1,024,000 43,008,000

Shower di ruang VIP (diganti dari spec awal TX492SUN)

Jl. Mangga Dua Dalam H2 / 28, Jakarta 10730
Ph.: (021) 601-928 7/9   Fax: 612-8174

Email: indokeramika@yahoo.co.id
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PT. INDOKERAMIKATAMA PERKASA Hal 4 /4 
21 U57M, T60P 39 4,096,000 159,744,000
A. U57MW/F#W Moslem urinal & TX921UV4 (T62-16, T64BW, T9RA)

B. T60P Flush valve (straight pipe)

22 A100#W Urinal partition w/ screws 46 2,037,760 93,736,960

23 TX120LESN Single lever wall type lav. faucet (h & c) 69 2,478,080 170,987,520
Mau dipetakan mana kran dinding yang panas dingin

0
24 TX3A2 Grab bar (L=50cm) 118 1,009,664 119,140,352

25 TX2AV1B Corner soap basket (208*158*158mm) 322 584,704 188,274,688

Subttl. 1: 6,896,666,624
Disc. 35%: -2,413,833,318
Subttl. 2: 4,482,833,306
+PPN 11%: 493,111,664

Total: 4,975,944,969

KETERANGAN:
1. Penawaran harga;
- Harga di atas dalam Rupiah, tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu
- Franco job site di atas truck di DKI
- Barang yang sudah dipesan tidak dapat ditukar / dikembalikan
- Warna sanitary putih
2. Delivery time;
- 1 - 2 bulan untuk barang local kecuali ready stock
- 3 - 4 bulan untuk barang import bertanda (*) kecuali ready stock
3. Pembayaran;
- SCF 180 Hari

Demikian penawaran ini kami sampaikan untuk menjadi periksa.
Atas perhatian yang diberikan, kami ucapkan banyak terima kasih.

Hormat kami,

Hillman Lesmana

Jl. Mangga Dua Dalam H2 / 28, Jakarta 10730
Ph.: (021) 601-928 7/9   Fax: 612-8174

Email: indokeramika@yahoo.co.id
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